pro illo multi rogent. **Deniq̄** in  
euāgelio mot̄ vidue lacrimis:  
q̄a plurimi pro ea flebat eius  
filū resuscitavit. **Ideo** n̄cū ex  
audiuit petrū ut dorcas resur  
get: q̄a paupes mortē mulieris  
ingemiscebant. **Ideo** ip̄i petro  
statim irremisit q̄a amarissime  
fleit. **Et** tu si amarissime fleas  
xp̄us ad te respiciet: culpa disce  
det. **Usus** enī doloris ablegat  
luxuriam om̄is erroris deli  
cias: ita dū dolem̄q̄ admissa.  
admittenda excludim̄: et fit  
quedā de cōdepnatioe culpe  
disciplina inorenāe. **Nichil** gō  
te reuocet a peitencia. **Hec** tibi  
cōmuniū cū sanctis ē: ut nāq̄  
imitanda talis. qualis sanctorū  
deploratio. **Dauid** māducauit  
sicut panē cinerem: et potū  
suū lacrimis teperabat: ideo  
nūc amplū gaudet: q̄ amplū  
fleit. **Per** exitus aquarum  
descenderūt inqt̄ oculi moi. **Jo**  
hannes multū plocauit: et re  
uelata sibi dicit xp̄i mysteria.  
**At** vero illa mulier q̄ cū esset  
ī peccatis et debet flere. gūi  
debat: et veste purpurea atq̄  
rotinea operiebatur: et auro  
se multo et p̄ciosis lapidibus  
ornabat. eterni fletus luget  
erupnā. **Merito** reprehendūt  
qui sepī agenda penitētia pu  
tant: q̄a luxuriant̄ in xp̄o. **Nā**  
si v̄e agerent peitencia: iteran  
dam postea nō p̄tarent: q̄a

sicut unū baptisma ita una pei-  
tentia que tñ publice agit? **Nā**  
cotidie nos debet peitēre pñā?  
sed her delictorū leniorū: illa  
graviorū **facili** at̄ inueni qui  
inotēciā seruarent: q̄ q̄ cōgrue  
egerint peitēciā **An** quisq̄  
illam peitēciā putat ubi ac-  
quirende abicio dignitatis ul'  
vini effusio ubi copule cōiuga-  
lis usus? **Renūciandū** ē secu-  
lo sompno ip̄i min⁹ indulgen-  
dū q̄ natura postulat. **iterpo-**  
landū ē gemitibus **iter** iterū  
pendū ē suspicijs. **Sequestrian-**  
dū orōnib⁹ viuendū ita ut vi-  
tali huic moriamur vsui: se  
ipsum homo sibi abneget. et  
totus mūtetur: sicut q̄dā **ado-**  
lescentē fabule ferūt. post a-  
amores meretricios peregre  
profectū et abolito amore re-  
gressum: postea veteri occur-  
risse dilectē. que ubi se nō iter-  
pellauit mirata patauerit  
nō recognitam. rursus occur-  
rens dixerit ego sum. respon-  
derit ille. sed ego nō sū ego.  
**Dñ** bñ dñs aut **Qui** vult ve-  
nire post me abneget seipm  
sibi: et tollat crucē suā et se-  
quatur me. **Et** q̄ mortui et se-  
pulti sūt x̄o: nō debēt iterim  
velut viuētes de hoc mūdo de-  
cernē? **Ne** tetigeritis inq̄t nec  
attaminaueitis. q̄ sūt oīa ad  
corruptelam ip̄so vsu: eo q̄  
ip̄e huic vite vsus corruptela

sit itegritatis **Bona** ḡ pñā?  
que si non esset om̄s ad senec-  
tutem differrent abluoīs gra-  
tiam **Quib⁹** satis responsi sit:  
q̄a meli⁹ ē vt habeā qd̄ sarcina.  
q̄ nō habeam quo vestiar. **Et**  
sicut semel assuta redintegra-  
tur: ita frequēt' suta soluit'  
**Quo** at̄ qui peitēciā differūt:  
satis ip̄e dñs amonet dicens  
**Peitēciā** agite: appropinqua-  
bit eī regnū celozū **Resūm**  
ḡ qua hora fur veniat: an x̄  
proxima nocte a nobis repos-  
catur aīa **Adam** post culpam  
statū de paradiso deus eiecit:  
non distulit sed statū sepauit  
a delicijs ut ageret peniten-  
tiam: statim tunicā vestiuit  
pellucam non sericā **Quo** ē  
est qd̄ differas **Ant** vt plura  
pñā cōmittas. **Ergo** q̄a deus  
bonus ē ideo tu mal⁹: et di-  
nitias boītatis ei⁹ et paciē  
cōtepnis? **Et** bonitas dñi  
magis ad penitēciā te debz  
adduce' **Ideo** ad om̄s sanct⁹  
dauid dicit **Venite** adorem⁹  
et prostradam⁹ an̄ eū: et plo-  
rem⁹ an̄ dñm deū nr̄m qui  
fecit nos **De** peccatore autē  
sñ pñā mortuo q̄a nichil aliud  
sup̄est n̄ grauiter morere n̄  
flore: habeas plorantē ip̄m:  
et dicentē filij meus absalon  
**Qui** eī penit⁹ mortu⁹ ē sine  
vlla exceptione defletur **De**  
hijs qui exules atq̄ peregrini

limitu patnozu quos lex moy  
 si sancta pscabit mundanis  
 iplacabantur errozib: audis  
 timentē Dup flumina babilo  
 nis illic sedim⁹ et fleiūnis  
 dū recordaremur syon Indu  
 cit ei lapsorū geitus in ipso tpe  
 pncipiū et rerū labenciu adhuc  
 positos statu debet respice: ex  
 eozū videliqz exemplo: qd ppe  
 pti preciu deducti erat in cap  
 tivitatis erupna Nichil at est  
 qd tā sumo dolori sit: qd vniū  
 quisqz positus sub captiuitate  
 pti recordet vñ lapsus sit atqz  
 vñ decedat eo qd ad corporea  
 atqz terrena ab illa speriosa ac  
 pulchra diuine cogniciois iten  
 none defluxerit Sic habes adā  
 abscondentē se vbi deū cognō  
 uit esse pntem et questum  
 late voluisse: et vocatū a dno  
 ea voce qua latentis modera  
 ret affm: hoc ē. adā vbi es.  
 hoc ē. cur te abscondis: cur la  
 tes. cur fugis eū que vidē de  
 siderabas: Ita grauis ē culpa  
 conscencie: vt sine iudice ipā  
 se pūniat et velare se cupiat.  
 et tū apud deū nuda sit Et  
 ideo nemo i pto posit⁹ arroga  
 re sibi debet auctoritatē atqz  
 vsurpationē sacramētoz: qā  
 scriptū ē: peccasti quiesce qd in  
 pnti psalmo dauid dicit In sa  
 lucibus i medio eius: suspen  
 dim⁹ organa nrā Et infra  
 Quō cantabim⁹ cāntū dñi: in

terra aliena: Si ē caro menti  
 repugnat nec subdita ē animi  
 gubernaculo et mētis iperio: alie  
 na ē terra q nō domatur exer  
 citio cultozis. et ideo nō pōt fruct⁹  
 caritatis. paciētiā pacis afferre  
 Melius ē q tūc quiesce cū exer  
 cere non queas opa penitēcie:  
 ne i ipā pestencia fiat qd postea  
 indigeat pniā: que si semel fue  
 rit vsurpata. nec iure celebra  
 ty: nec prioris fructū optinet  
 et aufert vsū posterioris Sa  
 ne et cū caro repugnat: mens  
 mens ad deū debet esse intenta:  
 et si opa non sequūt fides deside  
 ret: et si impugnat vel carnis  
 illecebre. vel ptates adūsarie.  
 maneat mens deo dedita Tūc  
 ei maxime vrgemur cū caro ce  
 dit: et sunt qui vehemēt icubāt  
 miserie anime querentes aufer  
 re omne presidū Vñ ē illud  
 Exinanite exinanite: vsqz dū al ad  
 fundamenta tea Quā miserat⁹  
 ait dauid *F*ilia babilonis misera  
 Misera vtiqz qā babilonis filia  
 est que dei filia esse desuit. cui  
 tamen medicū inuitat dicens  
 Beat⁹ qui tenebit et allidet  
 puulos suos ad petrā: hoc ē qd  
 infirmas et lubricas rogatio  
 nes elidat ad xpm: qui om̄s  
 irrationabiles mot⁹ sui reuerē  
 tia et discrecoe cōminuat: vt  
 si qd adulterio amore raptat: ex  
 cludat ignē copulāqz mētricis:  
 et se studio abducat vt xpm ac